АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 20.10.2023 года № 124

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по
подготовке к проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования на территории Березовского городского
округа в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от 31.08.2023
№ 2957 «Об утверждении Дорожной карты по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в Кемеровской области в 2023-2024 учебном
году», в целях организованной подготовки к проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования на территории Березовского городского округа в 2023-2024 учебном
году

1. Утвердить План мероприятий (дорожной карты) по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования на территории Березовского городского
округа в 2023-2024 учебном году согласно приложению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Ресурсный центр образования
Березовского городского округа» (директор Горбунова О. А.): обеспечить
выполнение Плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования на территории Березовского городского
округа в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Хотнянскую, начальника
отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления
образования Березовского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления образования .А. Тетерина